
營業額 累計營業額 營業額 累計營業額
1月        587,442        587,442        501,770        501,770 17.07% 17.07%
2月        468,520     1,055,962        425,011        926,781 10.24% 13.94%
3月        589,650     1,645,612        575,962     1,502,743 2.38% 9.51%
4月        536,240     2,181,852        501,185     2,003,928 6.99% 8.88%
5月        608,366     2,790,218        535,339     2,539,267 13.64% 9.88%
6月        588,846     3,379,064        560,459     3,099,726 5.06% 9.01%
7月        506,528     3,885,592        519,565     3,619,291 -2.51% 7.36%
8月        554,484     4,440,076        593,982     4,213,273 -6.65% 5.38%
9月        539,330     4,979,406        544,721     4,757,994 -0.99% 4.65%
10月        617,870     5,597,276        565,837     5,323,831 9.20% 5.14%
11月        619,764     6,217,040        580,687     5,904,518 6.73% 5.29%
12月        569,298     6,786,338        529,302     6,433,820 7.56% 5.48%
合計     6,786,338     6,433,820   

＊營業額為本公司自結數字
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107年每月營業額資訊(單位：新台幣千元)
月份 107年 106年 單月年增率 累計年增率
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